Quas ego in armariis ecclesiasticis tanquara sacrosanctas relliquias con-
8er\'ari facio, ut sint memoriale perpetuum et testimonium inviolabile quod
ego et heredes mei, vobis vestrisqne beredibus inseparabiliter adberentes,
vestris amicis amici erimus et inimici inimicis. Id ipsum a vestra regia
dignitate erga me et meos aniicos regtiliter observari modis omnibus ex-
pecto postulans et expeto. Quod ut iuviolabiliter observetur, congregate
procerum meorum concilio et communi cuivctorum Wallie principum as-

sensu, quos omues vobiscum et bujus federis amicicia colligavi, sigilli mei
testimonio me vobis fidelem in perpetuum promitto ; et sicut fideliter pro-
initto, fidelius promissum adimplebo. Preterea ex quo vestre sublimitatis

litteras suscepi, nee treugas nee pacem nee etiara colloquium aliquod cum
Anglicis feci. Sed per Dei graciam, ego et omnes Wallie principes unani-
miter confederati, inimicis nostris imo vestris viriliter restitimus, et a jugo

» The original on parchment is preserved in the archives du royaume
de France, tresor des charte, serise J., carton G55, piece 14.
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tinmnidis ipsonim magnam partem terre et castra munitissima, que ipsi per
fraudes et dolos oeciipaverant, per auxilium Domini in manu forti recupe
ravimus, recuperata in domino Deo potenter possidenms ; unde postulantes
expetimns universi Wallie principes quod sine nobis nee treugas nee paeem
cum Anglicis faciatis, scituri quod nos nullo pacto vel precio, nisi precog-
nita voluntatis vestre benivolencia, eis aliquo pacis seufederis vinculo copu-
labimur.

Leg. Sigillum Loelin,

No. XXVI. (page 282.;

List of the Company of Yvain of Wales.*

La reveue de Yvain de Galles, escuier, d'un chevalier bachelier et de
quatre vins dix et buit autres escuiers de sa chambre et compaignie, receue
a Limoges le vin jour de septembre, I'an mil trois cens soixante et
seize.

Ledit Yvain.

Messire Frisemeu.

Hovel Duy le pennonier.

Jeuffroy Blouet.

Morgant de David.

Evignon de Hovel.

Guiffin de Jorwrch.

Kerbut de Cadogon.
David de Lewelin.

Ithet de Jorwerth.

Jenen de Jorwerth.

Madot de Guiffin.

Vlediu Vagan.

Genan Vaglan de Geuan.
Hovel de Eignon.

Kendut de rienau.

Guiffin de Kees.

Algont.

David ap Da.

Guiffin de David ap Gervrliii.

Genan ad Madot Gervrlin.

Thoelbaret ap Grano.

Jenan Goch ap Gclerym.
Guiffin ap Blewelin.

Jenan Hardeloch.

Madot Jenan.

Guillerme que Benebien.
Joquen ap Morbran.
Jonan Vachau ap BaudL
Eignon ap Jorwrch.
Kobin Barch.